

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวงแหวนคลองสุข (สฎ.ถ.93-011) หมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ให้มีขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางยาว 1,340.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,720.00 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,040.000	11.46	92,138.40	1.3405	15.36	123,511.52
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	6,278.350	242.39	1,521,809.25	1.3405	324.92	2,039,985.29
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	6,566.000	242.39	1,591,532.74	1.3405	324.92	2,133,449.63
4	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	231.150	122.50	28,315.87	1.3405	164.21	37,957.42

วารินทร์ รักสวัสดิ์

17 ตุลาคม 2568 10:45:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวงแหวนคลองสุข (สฎ.ถ.93-011) หมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ให้มีขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางยาว 1,340.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,720.00 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	536.000	664.63	356,241.68	1.3405	890.93	477,541.97
6	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	10,720.000	309.14	3,313,980.80	1.3405	414.40	4,442,391.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวงแหวนคลองสุข (สฎ.ถ.93-011) หมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ให้มีขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางยาว 1,340.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,720.00 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	206.400	143.60	29,639.04	1.3405	192.49	39,731.13
8	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	857.600	77.61	66,558.33	1.3405	104.03	89,221.44
9	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,340.000	77.20	103,448.00	1.3405	103.48	138,672.04
	5. งานโครงสร้าง							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	26.000	2,582.19	67,136.94	1.3405	3,461.42	89,997.06
11	5.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	6.000	3,753.45	22,520.70	1.3405	5,031.49	30,188.99
	6. งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานตีเส้นจราจร(MARKINGS)							
12	6.1.1 เส้นจราจร ชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	452.250	290.00	131,152.50	1.3405	388.74	175,809.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวงแหวนคลองสุข (สฎ.ถ.93-011) หมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ให้มีขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางยาว 1,340.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,720.00 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	9,818,457.67
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวงแหวนคลองสุข (สฎ.ถ.93-011) หมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ให้มีขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางยาว 1,340.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,720.00 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

พงศ์วัช เวฬุณราชิน
(พงศ์วัช เวฬุณราชิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วารินทร์ รักสวัสดิ์
(วารินทร์ รักสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย กิตติพรณราย
(สมชาย กิตติพรณราย)
กรรมการกำหนดราคากลาง